SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT THANH ĐA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  189/TB-THPTTĐ                             Bình Thạnh, ngày 08 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

ĐIỀU CHỈNH NHÓM MÔN HỌC LỰA CHỌN LỚP 10 NĂM HỌC 2022-2023

1. Khối 10 năm học 2022-2023 theo kế hoạch 96/KH-THPTTĐ (ngày

12/4/2022) trước khi môn Lịch sử trở thành môn học bắt buộc

Tên lớp Các môn lựa chọn Chuyên đề học tập Số lớp

TN1 Lý - Hóa - Sinh + Sử - Tin học Toán + Lý + Hóa 4

TN2 Lý - Hóa - Sinh + Địa –Tin học  Toán + Hóa + Sinh 2

TN3 Lý - Hóa - Sinh + GDKT&PL - Công nghệ

(nông nghiệp)

Toán + Lý + Văn 1

XH1 Sử - Địa - GDKT&PL + Lý – Công nghệ (công

nghiệp)

Văn + Sử + Địa 1

XH2 Sử - Địa - GDKT&PL + Hóa - Tin học Văn+Sử+GDKT&PL 2

XH3 Sử - Địa - GDKT&PL + Sinh - Công nghệ

(nông nghiệp)

Văn + Sử + Địa 1

2. Khối 10 năm học 2022-2023 (Điều chỉnh lại để thực hiện Thông tư số

13/2022/TT-BGDĐT) (môn Lịch sử trở thành môn học bắt buộc)

Tên lớp Các môn lựa chọn (4 môn / 9 môn) Chuyên đề học tập Số lớp

TN1 Lý - Hóa - Sinh - Tin học Toán + Lý + Hóa 4

TN2 Lý - Hóa - Sinh + Địa  Toán + Hóa + Sinh 2

TN3 Lý - Hóa + GDKT&PL - Công nghệ (nông

nghiệp)

Toán + Lý + Văn 1

XH1 Địa - GDKT&PL + Lý – Công nghệ (công

nghiệp)

Văn + Toán + Địa 1

XH2 Địa - GDKT&PL + Hóa - Tin học Văn + Toán + Sử  2

XH3 Địa - GDKT&PL + Sinh - Công nghệ (nông

nghiệp)

Văn + Toán + Địa 1

Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
       - Các P.HT;

       - A.Thiên-HV;                ( đã ký)

       - Website;

       - Lưu.                    Lê Hữu Hân